
Tarifs au 1er NOVEMBRE 2024 
 

 LUNDI MARDI MERCREDI/VACANCES JEUDI VENDREDI 

7H00 ACCUEIL DU MATIN ACCUEIL DU MATIN ACCUEIL DE LOISIRS  
 
 
 

 JOURNÉE COMPLÈTE FACTURÉE 
 
 

 

ACCUEIL DU MATIN ACCUEIL DU MATIN 

8H50 ÉCOLE ÉCOLE ÉCOLE ÉCOLE 

12H00 REPAS REPAS REPAS REPAS 

13H30 ÉCOLE ÉCOLE ÉCOLE ÉCOLE 

16H30 GOÛTER GOÛTER GOÛTER GOÛTER 

18H/19H GARDERIE DU SOIR GARDERIE DU SOIR GARDERIE DU SOIR GARDERIE DU SOIR 

 
 

 Tranche 1 Tranche 2 Tranche 3 Tranche 4 Tranche 5 

<650 € 650-800 € 800-1200 € 1200-1600 € >1600 € 

GARDERIE (Période scolaire : lundi, mardi, jeudi et vendredi)                                    Garderie par 1/2h, toute 1/2h entamée est due. 

Matin et Soir (par 30 mn) 0.62 0.71 0.84 0.86 0.89 

Goûter (16h30/18h) 1.82 1.89 2.22 2.26 2.35 

Vacation (8h30/8h50) 0.34 0.39 0.45 0.46 0.47 

ACCUEIL DU MERCREDI ET VACANCES SCOLAIRES (garderie 7h/9h, journée 9h-17h, garderie 17/19h)                               Garderie par 1/2h, toute 1/2h entamée est due. 

Journée repas compris 7.85 13.33 15.68 15.99 16.47 

Garderie (par 30 mn) 0.62 0.71 0.84 0.86 0.89 

CANTINE : lundi, mardi, jeudi et vendredi 
Tarif avec aide de l’Etat selon le coef. CAF  
Tarif du repas tranches CAF 4/5/6 + tarif repas inclus du mercredi (tarif bleu et bis) 
 

NB : Pénalité de 2.04€ en cas de non réservation au préalable sur l’unité de cantine et de goûter. Paiement du repas en cas d’absence non justifiée à la 
cantine.                 ALSH : Nathalie HETET 02.98.81.15.89 les lundis, mardi, jeudi et vendredi de 7h00 à 9h00 et de 17h15 à 19h00. Toute la journée le mercredi.  CANTINE : 02.98.81.04.35    

Toutes les inscriptions s’effectuent sur le site 3D Ouest 

Tranche 1 : < 650 TR 1 :    < 650 bis  Tranche 2 :  < 800 TR 2 :    < 800 bis Tranche 3 : < 1000 TR 3 : < 1000 bis TR 4 :  < 1200 TR 5 :   < 1600 TR 6 :     + 1600 

1.00 2.60 1.00 3.24 1.00 3.83 3.83 3.89 4.01 



 


